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WstępWstęp

EEmmet Fox był jednym z najbardziej znanych i wpływowych mmet Fox był jednym z najbardziej znanych i wpływowych 
nauczycieli duchowych minionego wieku. Podczas lat swojej nauczycieli duchowych minionego wieku. Podczas lat swojej 

działalności duchowej pomógł tysiącom ludzi odmienić ich życie. działalności duchowej pomógł tysiącom ludzi odmienić ich życie. 
Wiedza, którą pozostawił w formie swoich wykładów oraz książek, Wiedza, którą pozostawił w formie swoich wykładów oraz książek, 
jest aktualna również i obecnie, ponieważ opiera się na niezmien-jest aktualna również i obecnie, ponieważ opiera się na niezmien-
nych i ponadczasowych Prawach Umysłu.nych i ponadczasowych Prawach Umysłu.

Emmet Fox miał świadomość tego, że w każdym człowieku kryje Emmet Fox miał świadomość tego, że w każdym człowieku kryje 
się nieskończona moc, dzięki której może on całkowicie odmienić się nieskończona moc, dzięki której może on całkowicie odmienić 
siebie i swoje życie. Jednocześnie Fox zdawał sobie sprawę z tego, siebie i swoje życie. Jednocześnie Fox zdawał sobie sprawę z tego, 
że większość ludzi nie korzysta świadomie z tej mocy i nie wykorzy-że większość ludzi nie korzysta świadomie z tej mocy i nie wykorzy-
stuje płynącego z niej potencjału. Co więcej, nie tylko uświadamiał stuje płynącego z niej potencjału. Co więcej, nie tylko uświadamiał 
on innych o tym, że kryje się w nich niesamowita potęga, ale również on innych o tym, że kryje się w nich niesamowita potęga, ale również 
tłumaczył, w jaki sposób zacząć z niej korzystać.tłumaczył, w jaki sposób zacząć z niej korzystać.

W tej książce odnajdziesz wierny przekaz nauk Emmeta Foxa, któ-W tej książce odnajdziesz wierny przekaz nauk Emmeta Foxa, któ-
ry został przez nas przedstawiony w bardzo przystępny sposób, tak, ry został przez nas przedstawiony w bardzo przystępny sposób, tak, 
aby był zrozumiały dla współczesnego czytelnika. Ta książka jest aby był zrozumiały dla współczesnego czytelnika. Ta książka jest 
praktycznym przewodnikiem na drodze do całkowitej odmiany Two-praktycznym przewodnikiem na drodze do całkowitej odmiany Two-
jego życia. Jeśli wykorzystasz przekazaną w niej wiedzę w praktyce, jego życia. Jeśli wykorzystasz przekazaną w niej wiedzę w praktyce, 
nie tylko pokonasz wszelkie trudności i problemy, zaczynając speł-nie tylko pokonasz wszelkie trudności i problemy, zaczynając speł-
niać swoje marzenia, ale przede wszystkim zaczniesz otwierać się na niać swoje marzenia, ale przede wszystkim zaczniesz otwierać się na 
głos swojego ,,Ja”, w którym kryją się wszelka mądrość i inspiracja.głos swojego ,,Ja”, w którym kryją się wszelka mądrość i inspiracja.

♥♥♥ Magia Przemiany ♥♥♥♥♥♥ Magia Przemiany ♥♥♥



Rozdział 9 Rozdział 9 

Trzynasta GodzinaTrzynasta Godzina

EEmmet Fox przypominał o tym, że należy być wytrwałym w swojej mmet Fox przypominał o tym, że należy być wytrwałym w swojej 
praktyce, nawet wtedy, gdy może się nam pozornie wydawać, że praktyce, nawet wtedy, gdy może się nam pozornie wydawać, że 

jest już za późno, aby modlitwa, praca mentalna mogły nam pomóc, jest już za późno, aby modlitwa, praca mentalna mogły nam pomóc, 
cokolwiek zmienić.cokolwiek zmienić.

Fox powiedział, że za pięć dwunasta często dokonują się cudowne Fox powiedział, że za pięć dwunasta często dokonują się cudowne 
manifestacje, a inne pojawiają się dokładnie o dwunastej godzinie, manifestacje, a inne pojawiają się dokładnie o dwunastej godzinie, 
natomiast te najgłębsze, najbardziej dalekosiężne o trzynastej go-natomiast te najgłębsze, najbardziej dalekosiężne o trzynastej go-
dzinie, jeśli tylko utrzymamy właściwe podejście. Fox wyjaśnia, że dzinie, jeśli tylko utrzymamy właściwe podejście. Fox wyjaśnia, że 
właściwym podejściem można nazwać uświadomienie sobie Prawdy właściwym podejściem można nazwać uświadomienie sobie Prawdy 
Istnienia, zamiast akceptowania błędu. Podkreśla on, że wielu lu-Istnienia, zamiast akceptowania błędu. Podkreśla on, że wielu lu-
dzi zdaje sobie z tego sprawę i postępują oni we właściwy sposób, dzi zdaje sobie z tego sprawę i postępują oni we właściwy sposób, 
ale tylko przez jakiś czas. Natomiast, jeśli upragniona manifestacja ale tylko przez jakiś czas. Natomiast, jeśli upragniona manifestacja 
nie pojawia się wystarczająco szybko, popadają w rozpacz i bardzo nie pojawia się wystarczająco szybko, popadają w rozpacz i bardzo 
często się poddają. To sprawia niestety, że ich modlitwy pozostają często się poddają. To sprawia niestety, że ich modlitwy pozostają 
bez odpowiedzi. Emmet Fox zauważa, że takie postępowanie ozna-bez odpowiedzi. Emmet Fox zauważa, że takie postępowanie ozna-
cza, że tym osobom brak jeszcze prawdziwej wiary, ponieważ jeśli cza, że tym osobom brak jeszcze prawdziwej wiary, ponieważ jeśli 
ktoś szczerze uznaje Prawdę (rozumiejąc, że zmiana świadomości, ktoś szczerze uznaje Prawdę (rozumiejąc, że zmiana świadomości, 
zmienia warunki i okoliczności), to robi to bez względu na to, czy zmienia warunki i okoliczności), to robi to bez względu na to, czy 
manifestacja pragnienia nastąpi za pięć dwunasta, o dwunastej, czy manifestacja pragnienia nastąpi za pięć dwunasta, o dwunastej, czy 
o trzynastej godzinie.o trzynastej godzinie.11

1. 1. Fox E. (2020) Fox E. (2020) Potęga pozytywnego myślenia.Potęga pozytywnego myślenia. Wydawnictwo: Studio Astropsy- Wydawnictwo: Studio Astropsy-
chologii.chologii.



Dlatego Emmet Fox zaleca wyrażać Prawdę Istnienia odnośnie do Dlatego Emmet Fox zaleca wyrażać Prawdę Istnienia odnośnie do 
danego problemu oraz trzymanie się tej prawdy, nawet wtedy, gdy danego problemu oraz trzymanie się tej prawdy, nawet wtedy, gdy 
pozornie może nam się wydawać, że już jest za późno na to, aby pozornie może nam się wydawać, że już jest za późno na to, aby 
nasza praca mentalna, modlitwa, mogły wybawić nas z kłopotów, nasza praca mentalna, modlitwa, mogły wybawić nas z kłopotów, 
zmienić naszą sytuację. Podkreśla również, że jeśli będziemy tak po-zmienić naszą sytuację. Podkreśla również, że jeśli będziemy tak po-
stępować, będziemy zadziwieni cudowną dobrocią, która przyjdzie stępować, będziemy zadziwieni cudowną dobrocią, która przyjdzie 
do nas o godzinie trzynastej.do nas o godzinie trzynastej.

Należy rozumieć, że trzynasta godzina, o której mówi tutaj Em-Należy rozumieć, że trzynasta godzina, o której mówi tutaj Em-
met Fox, jest czasem, w którym pozornie może Ci się wydawać, że met Fox, jest czasem, w którym pozornie może Ci się wydawać, że 
wszystko jest już stracone i jest za późno, ponieważ czas na to, aby wszystko jest już stracone i jest za późno, ponieważ czas na to, aby 
manifestacja mogła nastąpić - przeminął.manifestacja mogła nastąpić - przeminął.

Można to wyjaśnić w prosty sposób, na następującym przykładzie. Można to wyjaśnić w prosty sposób, na następującym przykładzie. 
Załóżmy, że do końca tego tygodnia, do godziny 14.00, musisz Załóżmy, że do końca tego tygodnia, do godziny 14.00, musisz 
mieć 100 000 złotych (których teraz nie masz), ponieważ, jeśli do mieć 100 000 złotych (których teraz nie masz), ponieważ, jeśli do 
tego czasu nie otrzymasz tych pieniędzy, będziesz mieć poważne tego czasu nie otrzymasz tych pieniędzy, będziesz mieć poważne 
kłopoty. Wiesz już, jak działają prawa umysłu, więc stosujesz kłopoty. Wiesz już, jak działają prawa umysłu, więc stosujesz 
właściwą modlitwę, pracę mentalną, a Twoją intencją jest 100 000 właściwą modlitwę, pracę mentalną, a Twoją intencją jest 100 000 
złotych. I teraz, jeśli naprawdę szczerze wierzysz w to, że jeśli tylko złotych. I teraz, jeśli naprawdę szczerze wierzysz w to, że jeśli tylko 
pozostaniesz spokojny i będziesz trwać w swojej praktyce, Twoja pozostaniesz spokojny i będziesz trwać w swojej praktyce, Twoja 
intencja będzie musiała się spełnić, to nawet jeśli o godzinie 13.59 intencja będzie musiała się spełnić, to nawet jeśli o godzinie 13.59 
ostatniego dnia tego tygodnia wszystko wskazywałoby na to, że jest ostatniego dnia tego tygodnia wszystko wskazywałoby na to, że jest 
już za późno i nie może się to udać - Ty trwałbyś w swojej praktyce. już za późno i nie może się to udać - Ty trwałbyś w swojej praktyce. 
Nie patrzyłbyś na czas, nie rozpaczałbyś, mimo że pozornie Twoja Nie patrzyłbyś na czas, nie rozpaczałbyś, mimo że pozornie Twoja 
sytuacja mogłaby się komuś wydawać beznadziejna.sytuacja mogłaby się komuś wydawać beznadziejna.

Emmet Fox słusznie zauważył jednak, że nie istnieje coś takiego Emmet Fox słusznie zauważył jednak, że nie istnieje coś takiego 
jak sytuacja bez wyjścia. Dlatego, jeśli tylko w opisanym powyżej jak sytuacja bez wyjścia. Dlatego, jeśli tylko w opisanym powyżej 
przykładzie zachowałbyś pełną wiary postawę, manifestacja Twojej przykładzie zachowałbyś pełną wiary postawę, manifestacja Twojej 



intencji musiałaby nastąpić. Mogłoby się to stać w naprawdę różny intencji musiałaby nastąpić. Mogłoby się to stać w naprawdę różny 
sposób - być może w ostatniej chwili otrzymałbyś potrzebne Ci pie-sposób - być może w ostatniej chwili otrzymałbyś potrzebne Ci pie-
niądze lub też dostałbyś więcej czasu na spłatę swoich zobowiązań, niądze lub też dostałbyś więcej czasu na spłatę swoich zobowiązań, 
a w niedługim czasie nastąpiłaby również i manifestacja potrzebnych a w niedługim czasie nastąpiłaby również i manifestacja potrzebnych 
Ci finansów, natomiast cała sytuacja rozwiązałaby się wspaniale, bez Ci finansów, natomiast cała sytuacja rozwiązałaby się wspaniale, bez 
żadnych problemów, czy szkód dla Ciebie, z samymi tylko korzy-żadnych problemów, czy szkód dla Ciebie, z samymi tylko korzy-
ściami, często o wiele przewyższającymi te, których pragnąłeś.ściami, często o wiele przewyższającymi te, których pragnąłeś.

Jednak gdybyś pod sam koniec zwątpił, uznając, że jest już za Jednak gdybyś pod sam koniec zwątpił, uznając, że jest już za 
późno, manifestacja nie nastąpiłaby, nawet jeśli byłbyś dosłownie późno, manifestacja nie nastąpiłaby, nawet jeśli byłbyś dosłownie 
„o włos” od jej pojawienia. Posłużymy się tutaj jeszcze jednym „o włos” od jej pojawienia. Posłużymy się tutaj jeszcze jednym 
przykładem. Załóżmy, że chcesz wykorzystać poznaną w tej książce przykładem. Załóżmy, że chcesz wykorzystać poznaną w tej książce 
wiedzę o prawach umysłu i zaczynasz swoją praktykę na intencję wiedzę o prawach umysłu i zaczynasz swoją praktykę na intencję 
wspaniałej pracy, która zapewni Ci zarówno wspaniały rozwój, jak wspaniałej pracy, która zapewni Ci zarówno wspaniały rozwój, jak 
i da Ci masę radości i bardzo dobre zarobki. Tak naprawdę masz też i da Ci masę radości i bardzo dobre zarobki. Tak naprawdę masz też 
już upatrzone konkretne miejsce pracy, chociaż podczas praktyki nie już upatrzone konkretne miejsce pracy, chociaż podczas praktyki nie 
skupiasz się aż tak na samym miejscu, a na tym, jak niesamowicie się skupiasz się aż tak na samym miejscu, a na tym, jak niesamowicie się 
czujesz, mając tak pasjonującą i dobrze płatną pracę. Stosujesz wy-czujesz, mając tak pasjonującą i dobrze płatną pracę. Stosujesz wy-
braną przez siebie praktykę kreacji intencji, np. afirmację, w którą się braną przez siebie praktykę kreacji intencji, np. afirmację, w którą się 
w pełni angażujesz, każdego dnia coraz bardziej wzmacniając swoją w pełni angażujesz, każdego dnia coraz bardziej wzmacniając swoją 
wiarę, że już teraz masz zapewnioną pracę swoich marzeń. Cieszysz wiarę, że już teraz masz zapewnioną pracę swoich marzeń. Cieszysz 
się, że Twoje nowe miejsce pracy jest miejscem, w którym możesz się, że Twoje nowe miejsce pracy jest miejscem, w którym możesz 
w pełni rozwinąć swój potencjał i które przynosi Ci jedynie same w pełni rozwinąć swój potencjał i które przynosi Ci jedynie same 
korzyści oraz dobro i to na tym najbardziej skupiasz swoją uwagę, korzyści oraz dobro i to na tym najbardziej skupiasz swoją uwagę, 
a nie na konkretnej pracy, mimo że tak, jak zostało to wspomniane, a nie na konkretnej pracy, mimo że tak, jak zostało to wspomniane, 
masz już upatrzone konkretne miejsce.masz już upatrzone konkretne miejsce.

W następstwie tej praktyki może zdarzyć się tak, że kiedy wy-W następstwie tej praktyki może zdarzyć się tak, że kiedy wy-
bierzesz się na rozmowę o pracę do miejsca, które na podstawie bierzesz się na rozmowę o pracę do miejsca, które na podstawie 
Twojej obecnej wiedzy, logicznie wydaje Ci się Twoją pracą marzeń Twojej obecnej wiedzy, logicznie wydaje Ci się Twoją pracą marzeń 



- możesz tej pracy nie dostać, z jednego bardzo ważnego powodu, - możesz tej pracy nie dostać, z jednego bardzo ważnego powodu, 
który za moment zostanie wyjaśniony. Jednocześnie, jeśli mimo tej który za moment zostanie wyjaśniony. Jednocześnie, jeśli mimo tej 
odmowy, do końca zachowasz wierność swojej intencji, skupiając odmowy, do końca zachowasz wierność swojej intencji, skupiając 
się na praktyce, podobnie, jak wcześniej, zamiast sugerować się tym się na praktyce, podobnie, jak wcześniej, zamiast sugerować się tym 
pozornym niepowodzeniem, w bardzo krótkim czasie otrzymasz pozornym niepowodzeniem, w bardzo krótkim czasie otrzymasz 
propozycję w innym miejscu pracy - o wiele lepszym niż ta, którą propozycję w innym miejscu pracy - o wiele lepszym niż ta, którą 
sam do tej pory uznawałeś za najlepszą opcję dla siebie, ponieważ sam do tej pory uznawałeś za najlepszą opcję dla siebie, ponieważ 
nie miałeś nawet pojęcia o istnieniu pracy, w której teraz będziesz nie miałeś nawet pojęcia o istnieniu pracy, w której teraz będziesz 
pracować, a która pod każdym względem przyniesie Ci jeszcze wię-pracować, a która pod każdym względem przyniesie Ci jeszcze wię-
cej korzyści, niż ta, którą wcześniej sobie upatrzyłeś.cej korzyści, niż ta, którą wcześniej sobie upatrzyłeś.

Co więcej, może też okazać się tak, że praca, którą wcześniej Co więcej, może też okazać się tak, że praca, którą wcześniej 
uznawałeś za tak wspaniałą i której nie dostałeś, jedynie wydawa-uznawałeś za tak wspaniałą i której nie dostałeś, jedynie wydawa-
ła się wspaniałym miejscem do rozwoju. W rzeczywistości jednak ła się wspaniałym miejscem do rozwoju. W rzeczywistości jednak 
atmosfera w niej była raczej kiepska, podjęcie tej pracy nie przynio-atmosfera w niej była raczej kiepska, podjęcie tej pracy nie przynio-
słoby Ci upragnionych korzyści, a nawet mogłoby przynieść jakieś słoby Ci upragnionych korzyści, a nawet mogłoby przynieść jakieś 
szkody. Jednak przez to, że Ty przebywałeś w stanie spełnionego szkody. Jednak przez to, że Ty przebywałeś w stanie spełnionego 
pragnienia, w którym masz fantastyczną pod każdym względem pragnienia, w którym masz fantastyczną pod każdym względem 
pracę i wzbudzałeś w sobie piękne, zgodne ze swoją intencją wibra-pracę i wzbudzałeś w sobie piękne, zgodne ze swoją intencją wibra-
cje - nie mogłeś otrzymać pracy, która zamiast korzyści przyniosła-cje - nie mogłeś otrzymać pracy, która zamiast korzyści przyniosła-
by Ci problemy.by Ci problemy.

Zwróć jednak uwagę również i na to, że gdybyś w tej samej sytu-Zwróć jednak uwagę również i na to, że gdybyś w tej samej sytu-
acji, w której nie otrzymałeś pracy, która wydawała Ci się najlepszą acji, w której nie otrzymałeś pracy, która wydawała Ci się najlepszą 
możliwą opcją, zareagowałbyś zupełnie inaczej niż zostało to tu opi-możliwą opcją, zareagowałbyś zupełnie inaczej niż zostało to tu opi-
sane, efekt końcowy również byłby inny. Gdybyś zwątpił w swoją sane, efekt końcowy również byłby inny. Gdybyś zwątpił w swoją 
praktykę po tym wydarzeniu i poddał się złości, czy po prostu roz-praktykę po tym wydarzeniu i poddał się złości, czy po prostu roz-
czarowaniu lub rozgoryczeniu, kierunek Twojej uwagi bardzo szybko czarowaniu lub rozgoryczeniu, kierunek Twojej uwagi bardzo szybko 
by się zmienił, a manifestacja, która byłaby już o krok, nie mogłaby by się zmienił, a manifestacja, która byłaby już o krok, nie mogłaby 
się wydarzyć. Ty nie wiedziałbyś jednak, jak blisko byłeś swojego się wydarzyć. Ty nie wiedziałbyś jednak, jak blisko byłeś swojego 



celu, przez co mogłoby Ci się błędnie wydawać, że cała Twoja praca celu, przez co mogłoby Ci się błędnie wydawać, że cała Twoja praca 
mentalna niczemu nie służyła i do niczego nie prowadziła. Mógłbyś mentalna niczemu nie służyła i do niczego nie prowadziła. Mógłbyś 
wtedy również dzielić się taką opinią z innymi, nie mając nawet poję-wtedy również dzielić się taką opinią z innymi, nie mając nawet poję-
cia o tym, że wprowadzasz ich w błąd.cia o tym, że wprowadzasz ich w błąd.

W tym miejscu warto sobie przypomnieć bardzo słynny obrazek, W tym miejscu warto sobie przypomnieć bardzo słynny obrazek, 
w którym możemy zobaczyć mężczyznę z kilofem, który szuka złota w którym możemy zobaczyć mężczyznę z kilofem, który szuka złota 
lub diamentów. My możemy zobaczyć, że droga, którą już wykonał, lub diamentów. My możemy zobaczyć, że droga, którą już wykonał, 
doprowadziła go prawie do celu, bo gdyby uderzył swoim kilofem doprowadziła go prawie do celu, bo gdyby uderzył swoim kilofem 
jeszcze kilka razy, trafiłby na żyłę złota. Jednak on o tym nie wie. jeszcze kilka razy, trafiłby na żyłę złota. Jednak on o tym nie wie. 
Zamiast tego zakłada, że skoro do tej pory nie trafił na złoto, czy Zamiast tego zakłada, że skoro do tej pory nie trafił na złoto, czy 
diamenty, to najwyższy czas się poddać i zawraca, nie mając pojęcia diamenty, to najwyższy czas się poddać i zawraca, nie mając pojęcia 
o tym, że tylko kilka ruchów kilofem dzieliło go od osiągnięcia celu. o tym, że tylko kilka ruchów kilofem dzieliło go od osiągnięcia celu. 

Jest to bardzo dobry i obrazowy przykład, który również wspaniale Jest to bardzo dobry i obrazowy przykład, który również wspaniale 
oddaje to, jak postępuje niestety masa osób podczas pracy mentalnej. oddaje to, jak postępuje niestety masa osób podczas pracy mentalnej. 
Tak naprawdę to nie jest tak, że do momentu, aż nastąpi manifestacja, Tak naprawdę to nie jest tak, że do momentu, aż nastąpi manifestacja, 
nic się nie dzieje. Cały proces trwa już od rozpoczęcia Twojej praktyki. nic się nie dzieje. Cały proces trwa już od rozpoczęcia Twojej praktyki. 
W wyniku jej stosowania zmieniają się (szybciej lub wolniej, w zależ-W wyniku jej stosowania zmieniają się (szybciej lub wolniej, w zależ-
ności od m.in. Twojego zaangażowania) Twoje myśli, uczucia, a następ-ności od m.in. Twojego zaangażowania) Twoje myśli, uczucia, a następ-
nie Twoje wibracje, zaczyna się też zmieniać Twój punkt przyciągania. nie Twoje wibracje, zaczyna się też zmieniać Twój punkt przyciągania. 
Niewiele już brakuje do tzw. ,,kliknięcia”, czyli krótko mówiąc, pełnego Niewiele już brakuje do tzw. ,,kliknięcia”, czyli krótko mówiąc, pełnego 
nasączenia Twojej podświadomości przekonaniem, że już masz to, nad nasączenia Twojej podświadomości przekonaniem, że już masz to, nad 
czym praktykujesz. A kiedy to ,,kliknięcie” już nastąpi, manifestacja jest czym praktykujesz. A kiedy to ,,kliknięcie” już nastąpi, manifestacja jest 
pewna. Zauważ jednak, że cała ta droga, którą wykonujesz od momentu pewna. Zauważ jednak, że cała ta droga, którą wykonujesz od momentu 
rozpoczęcia pracy nad swoją intencją do jej manifestacji, jest równie rozpoczęcia pracy nad swoją intencją do jej manifestacji, jest równie 
ważna, ponieważ podczas tego procesu następuje zmiana Twoich prze-ważna, ponieważ podczas tego procesu następuje zmiana Twoich prze-
konań, Twojego stanu świadomości. Przykładowo możesz w tym czasie konań, Twojego stanu świadomości. Przykładowo możesz w tym czasie 
zmienić stan świadomości biedy na stan świadomości bogactwa czy stan zmienić stan świadomości biedy na stan świadomości bogactwa czy stan 
świadomości choroby na stan świadomości doskonałego zdrowia itd.świadomości choroby na stan świadomości doskonałego zdrowia itd.



Pamiętaj o tym, że wiara oznacza wiarę w to, czego jeszcze nie Pamiętaj o tym, że wiara oznacza wiarę w to, czego jeszcze nie 
możesz zobaczyć, ponieważ gdybyś mógł to zobaczyć, żadna wiara możesz zobaczyć, ponieważ gdybyś mógł to zobaczyć, żadna wiara 
nie byłaby Ci przecież potrzebna. Nie sztuką jest wierzyć w coś, co nie byłaby Ci przecież potrzebna. Nie sztuką jest wierzyć w coś, co 
widzisz, prawdziwą wiarą jest zaufanie temu, czego jeszcze przez widzisz, prawdziwą wiarą jest zaufanie temu, czego jeszcze przez 
chwilę nie możesz dostrzec gołym okiem.chwilę nie możesz dostrzec gołym okiem.

Dlatego, pamiętaj, że niezależnie od tego, w jakiej sytuacji teraz Dlatego, pamiętaj, że niezależnie od tego, w jakiej sytuacji teraz 
jesteś i jak bardzo może Ci się ona wydawać beznadziejna lub, jak jesteś i jak bardzo może Ci się ona wydawać beznadziejna lub, jak 
niewiele czasu Ci zostało na to, aby mogła nastąpić manifestacja, niewiele czasu Ci zostało na to, aby mogła nastąpić manifestacja, 
której potrzebujesz - jeśli tylko zachowasz swoją wiarę, zaufanie której potrzebujesz - jeśli tylko zachowasz swoją wiarę, zaufanie 
i konsekwencję w swojej modlitwie, pracy mentalnej - wszystko i konsekwencję w swojej modlitwie, pracy mentalnej - wszystko 
będzie musiało ułożyć się wspaniale. Twoja manifestacja nadejdzie będzie musiało ułożyć się wspaniale. Twoja manifestacja nadejdzie 
i to najczęściej z najmniej spodziewanej przez Ciebie strony, i to najczęściej z najmniej spodziewanej przez Ciebie strony, 
ponieważ ta moc w Tobie, wie wszystko to, o czym Ty natomiast ponieważ ta moc w Tobie, wie wszystko to, o czym Ty natomiast 
możesz nie mieć teraz żadnego pojęcia.możesz nie mieć teraz żadnego pojęcia.

Bądź zawsze wiernyBądź zawsze wierny  swojemuswojemu  pragnieniupragnieniu, ponieważ ta moc , ponieważ ta moc 
w Tobie, którą Emmet Fox najczęściej nazywał Bogiem lub Bożą w Tobie, którą Emmet Fox najczęściej nazywał Bogiem lub Bożą 
Obecnością, a inni mogą ją nazywać Absolutem lub Energią, czy po Obecnością, a inni mogą ją nazywać Absolutem lub Energią, czy po 
prostu Miłością - nigdy się nie spóźnia i zawsze (jeśli tylko nie zwąt-prostu Miłością - nigdy się nie spóźnia i zawsze (jeśli tylko nie zwąt-
pisz do końca), nawet w ostatniej chwili, wyciągnie Cię z problemu, pisz do końca), nawet w ostatniej chwili, wyciągnie Cię z problemu, 
obdarzając Cię przy tym niesamowitym błogosławieństwem w po-obdarzając Cię przy tym niesamowitym błogosławieństwem w po-
staci wszystkiego, co najlepsze.staci wszystkiego, co najlepsze.

♥♥♥ Radość Istnienia ♥♥♥♥♥♥ Radość Istnienia ♥♥♥
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ALEKSANDRA KLEOPATRA ŁAWIŃSKA ALEKSANDRA KLEOPATRA ŁAWIŃSKA 

ANNA MAGDALENA BLAKANNA MAGDALENA BLAK

 Sekwencja Zmian Sekwencja Zmian

 Zmień życie na lepsze  Zmień życie na lepsze 

W tej książce został przedstawiony zbiór sprawdzonych i skutecz-W tej książce został przedstawiony zbiór sprawdzonych i skutecz-
nych metod oraz technik, z których możesz zacząć korzystać już nych metod oraz technik, z których możesz zacząć korzystać już 
w trakcie lektury. Ich różnorodność sprawia, że każdy jest w stanie w trakcie lektury. Ich różnorodność sprawia, że każdy jest w stanie 
znaleźć coś dla siebie, mając możliwość wyboru, zgodnego z wła-znaleźć coś dla siebie, mając możliwość wyboru, zgodnego z wła-
snymi potrzebami. Dodatkowo dzięki początkowym rozdziałom snymi potrzebami. Dodatkowo dzięki początkowym rozdziałom 
książki zrozumiesz, czym jest energia i dowiesz się, jak możesz książki zrozumiesz, czym jest energia i dowiesz się, jak możesz 
tę wiedzę wykorzystać w praktyce, aby prowadzić życie, o którym tę wiedzę wykorzystać w praktyce, aby prowadzić życie, o którym 
marzysz. Będziesz miał okazję również nauczyć się prawidłowe-marzysz. Będziesz miał okazję również nauczyć się prawidłowe-
go wykonywania medytacji oraz poznasz naukę wizualizacji, któ-go wykonywania medytacji oraz poznasz naukę wizualizacji, któ-
ra umożliwi Ci satysfakcjonującą pracę z energią, sprawiając, że ra umożliwi Ci satysfakcjonującą pracę z energią, sprawiając, że 
Twoje życie nigdy już nie będzie zwyczajne i monotonne.Twoje życie nigdy już nie będzie zwyczajne i monotonne.
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Formuła Quantum – Moc Pustki Umysłu Formuła Quantum – Moc Pustki Umysłu 

Metoda Sekwencji ZmianMetoda Sekwencji Zmian

Dzięki tej książce nie tylko zrozumiesz, że sam jesteś twórcą swojej Dzięki tej książce nie tylko zrozumiesz, że sam jesteś twórcą swojej 
rzeczywistości, ale dowiesz się również, dlaczego tak właśnie jest rzeczywistości, ale dowiesz się również, dlaczego tak właśnie jest 
oraz jak możesz tę wiedzę wykorzystać w praktyce już teraz, w efek-oraz jak możesz tę wiedzę wykorzystać w praktyce już teraz, w efek-
cie odmieniając swój los. Poznasz metodę stworzoną przez cie odmieniając swój los. Poznasz metodę stworzoną przez Sekwen-Sekwen-
cję Zmiancję Zmian, która zastosowana zgodnie ze wskazówkami opisanymi , która zastosowana zgodnie ze wskazówkami opisanymi 
w książce, stanie się dla Ciebie niezwykle skutecznym narzędziem w książce, stanie się dla Ciebie niezwykle skutecznym narzędziem 
do tworzenia Twojej wymarzonej rzeczywistości. Skorzystaj z niego do tworzenia Twojej wymarzonej rzeczywistości. Skorzystaj z niego 
już teraz. Zacznij żyć życiem, którego pragniesz, zamiast jedynie na już teraz. Zacznij żyć życiem, którego pragniesz, zamiast jedynie na 
nie czekać.nie czekać.
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Zestaw Dziennik Praktyk Sekwencji Zmian plus zeszytZestaw Dziennik Praktyk Sekwencji Zmian plus zeszyt

Dziennik Praktyk Sekwencji ZmianDziennik Praktyk Sekwencji Zmian zawiera 40 skutecznych i go- zawiera 40 skutecznych i go-
towych do wykonania treningów oraz propozycję ośmiu zestawów, towych do wykonania treningów oraz propozycję ośmiu zestawów, 
które obejmują rozpisany plan treningowy na dwadzieścia jeden dni. które obejmują rozpisany plan treningowy na dwadzieścia jeden dni. 
Proponowane zestawy zostały stworzone na podstawie najczęstszych Proponowane zestawy zostały stworzone na podstawie najczęstszych 
potrzeb osób na drodze do spełnionego i satysfakcjonującego życia. potrzeb osób na drodze do spełnionego i satysfakcjonującego życia. 
Jednocześnie każdy może również samodzielnie ułożyć dla siebie plan Jednocześnie każdy może również samodzielnie ułożyć dla siebie plan 
treningowy, łącząc wybrane przez siebie treningi. Do dziennika zo-treningowy, łącząc wybrane przez siebie treningi. Do dziennika zo-
stał dołączony zeszyt, którego celem jest pomoc w utrzymaniu dyscy-stał dołączony zeszyt, którego celem jest pomoc w utrzymaniu dyscy-
pliny oraz ciągłości podejmowanych przez Ciebie praktyk. Będziesz pliny oraz ciągłości podejmowanych przez Ciebie praktyk. Będziesz 
mógł w nim zapisywać nie tylko rodzaje wykonywanych przez siebie mógł w nim zapisywać nie tylko rodzaje wykonywanych przez siebie 
treningów, lecz również swoje odczucia względem nich i nasuwają-treningów, lecz również swoje odczucia względem nich i nasuwają-
ce Ci się spostrzeżenia. Pomoże Ci on w monitorowaniu osiąganych ce Ci się spostrzeżenia. Pomoże Ci on w monitorowaniu osiąganych 
przez Ciebie postępów, a także w dostrzeganiu zmian, zachodzących przez Ciebie postępów, a także w dostrzeganiu zmian, zachodzących 
w Twoich uczuciach i emocjach. Przedstawiony tutaj zestaw nie za-w Twoich uczuciach i emocjach. Przedstawiony tutaj zestaw nie za-
wiera objaśnień metod ani technik, a jedynie treningi, które stosowane wiera objaśnień metod ani technik, a jedynie treningi, które stosowane 
w sposób rzetelny i systematyczny, pomogą Ci w kreacji upragnionej w sposób rzetelny i systematyczny, pomogą Ci w kreacji upragnionej 
przez Ciebie rzeczywistości. Dokładny opis metod i technik, a także przez Ciebie rzeczywistości. Dokładny opis metod i technik, a także 
informacje, w jaki sposób przebiegają manifestacje i dlaczego mają informacje, w jaki sposób przebiegają manifestacje i dlaczego mają 
one w ogóle miejsce, został szczegółowo opisany w książkach: one w ogóle miejsce, został szczegółowo opisany w książkach: Se-Se-
kwencja Zmian Zmień życie na lepsze, Formuła Quantum – Moc Pust-kwencja Zmian Zmień życie na lepsze, Formuła Quantum – Moc Pust-
ki Umysłu, Neville Goddard – Teoria i Praktyka, Dieta Mentalna wg ki Umysłu, Neville Goddard – Teoria i Praktyka, Dieta Mentalna wg 
Sekwencji Zmian.Sekwencji Zmian.
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Neville Goddard – Teoria i PraktykaNeville Goddard – Teoria i Praktyka

KsiążkaKsiążka Neville Goddard – Teoria i Praktyka Neville Goddard – Teoria i Praktyka jest wspaniałym narzę- jest wspaniałym narzę-
dziem nie tylko dla miłośników dzieł Neville’a Goddarda, ale rów-dziem nie tylko dla miłośników dzieł Neville’a Goddarda, ale rów-
nież dla każdej osoby, która chce nauczyć się kreować swoje życie nież dla każdej osoby, która chce nauczyć się kreować swoje życie 
w pełni świadomie. Dzięki tej książce przekaz Neville’a Goddarda, w pełni świadomie. Dzięki tej książce przekaz Neville’a Goddarda, 
który był mistykiem i nauczycielem duchowym XX wieku, stanie który był mistykiem i nauczycielem duchowym XX wieku, stanie 
się dla Ciebie zrozumiały. Upewnisz się, że to, co głosił, jest wciąż się dla Ciebie zrozumiały. Upewnisz się, że to, co głosił, jest wciąż 
aktualne, a wiedza, którą przekazywał, nie różni się od tego, co teraz aktualne, a wiedza, którą przekazywał, nie różni się od tego, co teraz 
potwierdza coraz więcej naukowców i fizyka kwantowa. Techniki, potwierdza coraz więcej naukowców i fizyka kwantowa. Techniki, 
które znajdziesz w tej książce, zostały stworzone przez Neville’a które znajdziesz w tej książce, zostały stworzone przez Neville’a 
Goddarda, a ich skuteczność potwierdziła już ogromna liczba osób, Goddarda, a ich skuteczność potwierdziła już ogromna liczba osób, 
zarówno tych, którzy żyli w jego czasach, jak i tych, którzy korzy-zarówno tych, którzy żyli w jego czasach, jak i tych, którzy korzy-
stają z nich teraz i stosują je zgodnie z instrukcją, w pełni się w nie stają z nich teraz i stosują je zgodnie z instrukcją, w pełni się w nie 
angażując.angażując.
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Dieta Mentalna wg Sekwencji Zmian Dieta Mentalna wg Sekwencji Zmian 

Twój nowy styl życiaTwój nowy styl życia

Twoja dieta mentalna decyduje o jakości Twojego życia. Każdy czło-Twoja dieta mentalna decyduje o jakości Twojego życia. Każdy czło-
wiek, bez wyjątku, może zmienić pokarm mentalny, którym się karmi, wiek, bez wyjątku, może zmienić pokarm mentalny, którym się karmi, 
na ten, który zapewni mu wspaniałe warunki i okoliczności. Dlaczego na ten, który zapewni mu wspaniałe warunki i okoliczności. Dlaczego 
więc tak niewiele osób decyduje się wprowadzić właściwą dietę men-więc tak niewiele osób decyduje się wprowadzić właściwą dietę men-
talną do swojego życia, skoro jest ona gwarancją wszystkich niesamo-talną do swojego życia, skoro jest ona gwarancją wszystkich niesamo-
witych, pozytywnych zmian, o których marzy większość ludzi? Jest witych, pozytywnych zmian, o których marzy większość ludzi? Jest 
tak, ponieważ już mało kto rozumie znaczenie diety mentalnej oraz tak, ponieważ już mało kto rozumie znaczenie diety mentalnej oraz 
ma świadomość tego, jak powinna wyglądać właściwa dieta mentalna, ma świadomość tego, jak powinna wyglądać właściwa dieta mentalna, 
która pociąga za sobą te wszystkie fantastyczne zmiany. Wszystkie która pociąga za sobą te wszystkie fantastyczne zmiany. Wszystkie 
niezbędne informacje na ten temat znajdziesz w tej książce. Nie tylko niezbędne informacje na ten temat znajdziesz w tej książce. Nie tylko 
dowiesz się, jak powinna wyglądać dieta mentalna, która gwarantuje dowiesz się, jak powinna wyglądać dieta mentalna, która gwarantuje 
szczęśliwe i spełnione życie, ale także dostaniesz pomocne wskazów-szczęśliwe i spełnione życie, ale także dostaniesz pomocne wskazów-
ki, jak ją wdrożyć do swojego doświadczenia, tak, aby stała się Twoim ki, jak ją wdrożyć do swojego doświadczenia, tak, aby stała się Twoim 
stylem życia. Dodatkowo uświadomisz sobie, że przedstawiona dieta stylem życia. Dodatkowo uświadomisz sobie, że przedstawiona dieta 
mentalna, nie jest jedynie środkiem do celu, którym jest spełnienie mentalna, nie jest jedynie środkiem do celu, którym jest spełnienie 
Twoich pragnień, ale jest celem sama w sobie. Zapamiętaj, że to wła-Twoich pragnień, ale jest celem sama w sobie. Zapamiętaj, że to wła-
ściwa dieta mentalna gwarantuje Ci, że każda sekunda Twojego życia ściwa dieta mentalna gwarantuje Ci, że każda sekunda Twojego życia 
będzie wypełniona bogactwem, miłością, zdrowiem i szczęściem.będzie wypełniona bogactwem, miłością, zdrowiem i szczęściem.
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Miłość, wdzięczność, szczęście – siła napędowa najwyższych wibracjiMiłość, wdzięczność, szczęście – siła napędowa najwyższych wibracji

 Najprostsza droga do odmiany życia Najprostsza droga do odmiany życia

Miłość, wdzięczność i szczęście należą do grupy najwyższych wibra-Miłość, wdzięczność i szczęście należą do grupy najwyższych wibra-
cji. Poddając się tym uczuciom, korzystasz z najpotężniejszej siły na-cji. Poddając się tym uczuciom, korzystasz z najpotężniejszej siły na-
pędowej w tworzeniu upragnionej przez Ciebie rzeczywistości. Jedynie pędowej w tworzeniu upragnionej przez Ciebie rzeczywistości. Jedynie 
silna, niezachwiana wiara jest w stanie szybciej niż one przyciągnąć do silna, niezachwiana wiara jest w stanie szybciej niż one przyciągnąć do 
Twojego życia cel Twoich pragnień. Czytając tę książkę, zrozumiesz, Twojego życia cel Twoich pragnień. Czytając tę książkę, zrozumiesz, 
na czym polega potęga uczuć miłości, wdzięczności i szczęścia oraz na czym polega potęga uczuć miłości, wdzięczności i szczęścia oraz 
dowiesz się, jak zaprosić te piękne uczucia do swojego serca, odmie-dowiesz się, jak zaprosić te piękne uczucia do swojego serca, odmie-
niając w efekcie całe swoje życie. Jeśli zastosujesz się do rad i wskazó-niając w efekcie całe swoje życie. Jeśli zastosujesz się do rad i wskazó-
wek, które znajdziesz w tej książce, doświadczysz tego, co przez ludzi wek, które znajdziesz w tej książce, doświadczysz tego, co przez ludzi 
najczęściej nazywane jest „cudami”. Twoje życie całkowicie się wtedy najczęściej nazywane jest „cudami”. Twoje życie całkowicie się wtedy 
odmieni i chociaż nawet dla Ciebie może to się jawić jako cudowna odmieni i chociaż nawet dla Ciebie może to się jawić jako cudowna 
magia, będzie to jedynie zgodność wibracyjna. Kiedy Ty pokochasz magia, będzie to jedynie zgodność wibracyjna. Kiedy Ty pokochasz 
siebie, zakochasz się także i w życiu, a wtedy ono odpowie Ci jeszcze siebie, zakochasz się także i w życiu, a wtedy ono odpowie Ci jeszcze 
większą miłością, za którą będą płynąć wszelkie błogosławieństwa, na większą miłością, za którą będą płynąć wszelkie błogosławieństwa, na 
każdej płaszczyźnie Twojego życia. Poznając moc uczuć o najwyż-każdej płaszczyźnie Twojego życia. Poznając moc uczuć o najwyż-
szych wibracjach, otwierasz przed sobą drzwi do spełnienia marzeń, szych wibracjach, otwierasz przed sobą drzwi do spełnienia marzeń, 
wspaniałych relacji, doskonałego zdrowia, sukcesu i bogactwa.wspaniałych relacji, doskonałego zdrowia, sukcesu i bogactwa.
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Sekretem jest uczucie – tajemnica sukcesu metod Neville’a GoddardaSekretem jest uczucie – tajemnica sukcesu metod Neville’a Goddarda

Sekretem jest uczucie – tajemnica sukcesu metod Neville’a Goddar-Sekretem jest uczucie – tajemnica sukcesu metod Neville’a Goddar-
dada jest książką zarówno dla miłośników metod Neville’a Goddarda,  jest książką zarówno dla miłośników metod Neville’a Goddarda, 
jak i osób, które nie znają tego mistyka i nauczyciela duchowego jak i osób, które nie znają tego mistyka i nauczyciela duchowego 
XX wieku, ale chcą poznać skuteczne i proste metody manifestacji XX wieku, ale chcą poznać skuteczne i proste metody manifestacji 
pragnień. Czytając tę książkę, zrozumiesz, na czym opierają się me-pragnień. Czytając tę książkę, zrozumiesz, na czym opierają się me-
tody Neville’a Goddarda, które stosowane prawidłowo, prowadzą do tody Neville’a Goddarda, które stosowane prawidłowo, prowadzą do 
manifestacji każdego marzenia. Dzięki naukom Goddarda już tysią-manifestacji każdego marzenia. Dzięki naukom Goddarda już tysią-
ce osób zmieniło swoje życie, ponieważ dostały one do ręki gotowy ce osób zmieniło swoje życie, ponieważ dostały one do ręki gotowy 
przepis na spełnienie każdego pragnienia. Jedyne, co jest Ci potrzeb-przepis na spełnienie każdego pragnienia. Jedyne, co jest Ci potrzeb-
ne, aby osiągnąć sukces, stosując te metody, to szczere pragnienie, ne, aby osiągnąć sukces, stosując te metody, to szczere pragnienie, 
wytrwałość oraz zaangażowanie. Metody, których nauczał Neville wytrwałość oraz zaangażowanie. Metody, których nauczał Neville 
Goddard opierają się na ponadczasowych i niezmiennych prawach Goddard opierają się na ponadczasowych i niezmiennych prawach 
umysłu, dlatego są nadal aktualne, sprawdzając się u każdego czło-umysłu, dlatego są nadal aktualne, sprawdzając się u każdego czło-
wieka, bez wyjątku. Zastosuj te metody w praktyce, zgodnie z in-wieka, bez wyjątku. Zastosuj te metody w praktyce, zgodnie z in-
strukcją, którą znajdziesz w tej książce, a Twoje życie zacznie się strukcją, którą znajdziesz w tej książce, a Twoje życie zacznie się 
odmieniać w błyskawicznym tempie.odmieniać w błyskawicznym tempie.
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 Nieskończona Potęga w Tobie – przekaz płynący z nauk Josepha  Nieskończona Potęga w Tobie – przekaz płynący z nauk Josepha 
Murphy’egoMurphy’ego

 Zacznij świadomie korzystać z mocy ukrytej w Tobie Zacznij świadomie korzystać z mocy ukrytej w Tobie

Nieskończona potęga w Tobie – przekaz płynący z nauk Josepha Mur-Nieskończona potęga w Tobie – przekaz płynący z nauk Josepha Mur-
phy’egophy’ego jest książką, która ma potencjał, aby pomóc Ci zapoczątkować  jest książką, która ma potencjał, aby pomóc Ci zapoczątkować 
upragnione zmiany w Twoim życiu. Ta książka uświadomi Ci, że aby upragnione zmiany w Twoim życiu. Ta książka uświadomi Ci, że aby 
te zmiany mogły nastąpić, musisz najpierw zmienić swój umysł. Nie te zmiany mogły nastąpić, musisz najpierw zmienić swój umysł. Nie 
możesz podejmować wciąż tych samych myśli i uczuć oraz jednocze-możesz podejmować wciąż tych samych myśli i uczuć oraz jednocze-
śnie oczekiwać tego, że w Twoim życiu nastąpią zmiany. Jednak, jeśli śnie oczekiwać tego, że w Twoim życiu nastąpią zmiany. Jednak, jeśli 
odmienisz swój umysł, nie jest z kolei możliwe, aby te zmiany nie na-odmienisz swój umysł, nie jest z kolei możliwe, aby te zmiany nie na-
stąpiły. Joseph Murphy wiedział o tym doskonale i z sukcesem nauczał stąpiły. Joseph Murphy wiedział o tym doskonale i z sukcesem nauczał 
tego również i innych. Wartość płynąca z jego wykładów oraz książek tego również i innych. Wartość płynąca z jego wykładów oraz książek 
jest bezcenna, a wiedza, którą przekazywał, zastosowana w praktyce – jest bezcenna, a wiedza, którą przekazywał, zastosowana w praktyce – 
umożliwia osiągnięcie całkowitej zmiany w myślach i uczuciach czło-umożliwia osiągnięcie całkowitej zmiany w myślach i uczuciach czło-
wieka, a następnie w jego życiu, które w efekcie stanie się cudowne, wieka, a następnie w jego życiu, które w efekcie stanie się cudowne, 
niesamowite, spełnione.niesamowite, spełnione.
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7 zasad wg Sekwencji Zmian oraz wskazówki, które odmienią 7 zasad wg Sekwencji Zmian oraz wskazówki, które odmienią 
Twoje życieTwoje życie

W tej książce znajdziesz zasady, które należy spełnić, aby cieszyć W tej książce znajdziesz zasady, które należy spełnić, aby cieszyć 
się upragnionymi manifestacjami oraz dowiesz się, czego unikać na się upragnionymi manifestacjami oraz dowiesz się, czego unikać na 
drodze rozwoju. Dzięki lekturze tej książki, poznasz zasady, które drodze rozwoju. Dzięki lekturze tej książki, poznasz zasady, które 
prowadzą do manifestacji pragnień, a także dowiesz się, jakie są prowadzą do manifestacji pragnień, a także dowiesz się, jakie są 
problemy na drodze do tej manifestacji. Zrozumiesz również, czego problemy na drodze do tej manifestacji. Zrozumiesz również, czego 
należy unikać, aby osiągnąć sukces w pracy nad sobą i swoimi ma-należy unikać, aby osiągnąć sukces w pracy nad sobą i swoimi ma-
rzeniami oraz poznasz wskazówki i zasady, aby prościej było Ci iść rzeniami oraz poznasz wskazówki i zasady, aby prościej było Ci iść 
tą piękną drogą rozwoju, która dla tak wielu osób jest trudna, ponie-tą piękną drogą rozwoju, która dla tak wielu osób jest trudna, ponie-
waż większość osób popełnia podstawowe błędy. A one sprawiają, waż większość osób popełnia podstawowe błędy. A one sprawiają, 
że ich intencje, pragnienia się nie spełniają, co sprawia, że zaczynają że ich intencje, pragnienia się nie spełniają, co sprawia, że zaczynają 
odczuwać zniechęcenie, złość, frustrację, a nieraz także i rozpacz. odczuwać zniechęcenie, złość, frustrację, a nieraz także i rozpacz. 
Czytając tę książkę, dowiesz się, jak wejść na drogę rozwoju, mani-Czytając tę książkę, dowiesz się, jak wejść na drogę rozwoju, mani-
festacji marzeń z motywacją, zapałem i uśmiechem na twarzy.festacji marzeń z motywacją, zapałem i uśmiechem na twarzy.
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Minuta, która odmieni Twoje życieMinuta, która odmieni Twoje życie

ABC udanej kreacji intencjiABC udanej kreacji intencji

Ta książka jest krótkim poradnikiem, w którym poznasz wszystkie Ta książka jest krótkim poradnikiem, w którym poznasz wszystkie 
zasady oraz warunki, które należy spełnić, aby powołać swoją inten-zasady oraz warunki, które należy spełnić, aby powołać swoją inten-
cję do życia, doświadczając upragnionej manifestacji. Jeśli wiesz, cję do życia, doświadczając upragnionej manifestacji. Jeśli wiesz, 
czym jest kreacja intencji i nawet ją przeprowadzasz, ale nie osią-czym jest kreacja intencji i nawet ją przeprowadzasz, ale nie osią-
gasz w niej sukcesu, przez co nie potrafisz spełnić swoich marzeń gasz w niej sukcesu, przez co nie potrafisz spełnić swoich marzeń 
– oznacza to, że w którymś miejscu popełniasz błąd. Dzięki lekturze – oznacza to, że w którymś miejscu popełniasz błąd. Dzięki lekturze 
tej książki nie tylko dowiesz się, co robisz nie tak, ale również zro-tej książki nie tylko dowiesz się, co robisz nie tak, ale również zro-
zumiesz, w jaki sposób należy pracować z energią, aby cieszyć się zumiesz, w jaki sposób należy pracować z energią, aby cieszyć się 
pożądanymi efektami. Ten poradnik jest wspaniałym rozwiązaniem pożądanymi efektami. Ten poradnik jest wspaniałym rozwiązaniem 
dla każdej osoby, która już teraz, właśnie w tym momencie chce na-dla każdej osoby, która już teraz, właśnie w tym momencie chce na-
uczyć się świadomie kreować swoje życie i jest gotowa zastosować uczyć się świadomie kreować swoje życie i jest gotowa zastosować 
się do prostych instrukcji i wskazówek, które wykorzystane w prak-się do prostych instrukcji i wskazówek, które wykorzystane w prak-
tyce zapewniają udaną kreację każdej intencji.tyce zapewniają udaną kreację każdej intencji.
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Bogactwo, miłość, zdrowie, moc wewnętrzna - 4 gotowe plany treningoweBogactwo, miłość, zdrowie, moc wewnętrzna - 4 gotowe plany treningowe

Bogactwo, miłość, zdrowie i moc wewnętrzna są najczęstszymi intencja-Bogactwo, miłość, zdrowie i moc wewnętrzna są najczęstszymi intencja-
mi większości ludzi i nie ma w tym nic zaskakującego, ponieważ w tych mi większości ludzi i nie ma w tym nic zaskakującego, ponieważ w tych 
czterech intencjach zawiera się już wszystko. Jednocześnie wiele osób nie czterech intencjach zawiera się już wszystko. Jednocześnie wiele osób nie 
wie, jak może powołać te intencje do życia, doświadczając tym samym wie, jak może powołać te intencje do życia, doświadczając tym samym 
upragnionych manifestacji. Być może również i Ty próbowałeś pracować upragnionych manifestacji. Być może również i Ty próbowałeś pracować 
nad jedną z tych intencji i chociaż praktykowałeś wybrane przez siebie nad jedną z tych intencji i chociaż praktykowałeś wybrane przez siebie 
techniki i metody, nie przyniosły Ci one sukcesu. Możliwe jest również, że techniki i metody, nie przyniosły Ci one sukcesu. Możliwe jest również, że 
powołałeś do życia jedną z tych intencji, nie potrafiąc już tego powtórzyć powołałeś do życia jedną z tych intencji, nie potrafiąc już tego powtórzyć 
z inną i nie rozumiesz, w którym miejscu popełniasz błąd. Ta książka jest z inną i nie rozumiesz, w którym miejscu popełniasz błąd. Ta książka jest 
odpowiedzią na te i wszystkie inne pytania i potrzeby. Znajdziesz w niej 4 odpowiedzią na te i wszystkie inne pytania i potrzeby. Znajdziesz w niej 4 
gotowe plany treningowe na 30 dni. Przez pierwsze 7 dni będziesz praco-gotowe plany treningowe na 30 dni. Przez pierwsze 7 dni będziesz praco-
wać nad oczyszczeniem się z negatywnych emocji, które często sprawiają, wać nad oczyszczeniem się z negatywnych emocji, które często sprawiają, 
że nie potrafisz przeprowadzić swojej praktyki prawidłowo, angażując się że nie potrafisz przeprowadzić swojej praktyki prawidłowo, angażując się 
w nią całym sercem. Natomiast przez następne 23 dni będziesz pracować w nią całym sercem. Natomiast przez następne 23 dni będziesz pracować 
nad powołaniem do życia jednej z czterech wspominanych tutaj intencji. nad powołaniem do życia jednej z czterech wspominanych tutaj intencji. 
Jeśli zastosujesz się do instrukcji, które znajdziesz w tej książce, przepro-Jeśli zastosujesz się do instrukcji, które znajdziesz w tej książce, przepro-
wadzając zamieszczone w niej treningi z zaangażowaniem, zgodnie z roz-wadzając zamieszczone w niej treningi z zaangażowaniem, zgodnie z roz-
pisanym planem oraz wskazówkami, tym razem odniesiesz sukces w pracy pisanym planem oraz wskazówkami, tym razem odniesiesz sukces w pracy 
nad manifestacją intencji, które próbuje powołać do życia większość ludzi.nad manifestacją intencji, które próbuje powołać do życia większość ludzi.



KURS NEVILLE’A GODDARDA KURS NEVILLE’A GODDARDA 

TECHNIKA EFEKTU KOŃCOWEGO TECHNIKA EFEKTU KOŃCOWEGO 

Jest to krótki, ale bardzo intensywny kurs online. Został opracowa-Jest to krótki, ale bardzo intensywny kurs online. Został opracowa-
ny w taki sposób, abyś mógł nauczyć się praktycznego zastosowa-ny w taki sposób, abyś mógł nauczyć się praktycznego zastosowa-
nia nia Techniki Efektu KońcowegoTechniki Efektu Końcowego autorstwa Neville’a Goddarda, cie- autorstwa Neville’a Goddarda, cie-
sząc się dzięki temu manifestacjami swoich pragnień. Dodatkowo sząc się dzięki temu manifestacjami swoich pragnień. Dodatkowo 
poznasz niezbędną wiedzę, a także oczyścisz się z blokad, które są poznasz niezbędną wiedzę, a także oczyścisz się z blokad, które są 
najczęstszym powodem, przez który większość osób nie potrafi prze-najczęstszym powodem, przez który większość osób nie potrafi prze-
prowadzić swoich praktyk prawidłowo. Jest tak, ponieważ odczuwa-prowadzić swoich praktyk prawidłowo. Jest tak, ponieważ odczuwa-
jąc blokady, zazwyczaj doświadcza się trudności podczas wzbudze-jąc blokady, zazwyczaj doświadcza się trudności podczas wzbudze-
nia w swoim sercu pięknych, pozytywnych uczuć, które są kluczem nia w swoim sercu pięknych, pozytywnych uczuć, które są kluczem 
do każdej manifestacji. Aby Twoje pragnienie się spełniło, musisz je do każdej manifestacji. Aby Twoje pragnienie się spełniło, musisz je 
najpierw odczuć jako rzeczywiste, a do tego niezbędne jest wzbudze-najpierw odczuć jako rzeczywiste, a do tego niezbędne jest wzbudze-
nie w sobie uczuć, które odczułbyś, gdyby to, czego pragniesz, już nie w sobie uczuć, które odczułbyś, gdyby to, czego pragniesz, już 
miało miejsce. Tylko wtedy będziesz mógł przyciągnąć do swojego miało miejsce. Tylko wtedy będziesz mógł przyciągnąć do swojego 
życia to, o czym marzysz.życia to, o czym marzysz.



30-DNIOWY KURS DYSCYPLINY UMYSŁU 30-DNIOWY KURS DYSCYPLINY UMYSŁU 

Ten kurs online pomoże Ci w opanowaniu umysłu, a w konsekwen-Ten kurs online pomoże Ci w opanowaniu umysłu, a w konsekwen-
cji umożliwi zapanowanie nad własnym życiem. Zaczniesz kreować cji umożliwi zapanowanie nad własnym życiem. Zaczniesz kreować 
rzeczywistość, która będzie zgodna, z Twoimi pragnieniami. Zosta-rzeczywistość, która będzie zgodna, z Twoimi pragnieniami. Zosta-
niesz profesjonalnie przeprowadzony przez trzydzieści dni trenin-niesz profesjonalnie przeprowadzony przez trzydzieści dni trenin-
gów, które pomogą Ci w wykształceniu w sobie nawyku ćwiczeń gów, które pomogą Ci w wykształceniu w sobie nawyku ćwiczeń 
oraz wypracowaniu dyscypliny, które są niezbędne w kreowaniu wy-oraz wypracowaniu dyscypliny, które są niezbędne w kreowaniu wy-
marzonej przez Ciebie rzeczywistości. Jednocześnie przekonasz się, marzonej przez Ciebie rzeczywistości. Jednocześnie przekonasz się, 
że jest to bardzo przyjemny proces, który zamieni się we wspaniałą że jest to bardzo przyjemny proces, który zamieni się we wspaniałą 
podróż, której efekty prawdopodobnie Cię zadziwią. Zobaczysz, jak podróż, której efekty prawdopodobnie Cię zadziwią. Zobaczysz, jak 
proste może być Twoje życie, jeśli tylko ujarzmisz swój umysł, za-proste może być Twoje życie, jeśli tylko ujarzmisz swój umysł, za-
przestając oddawania mu władzy nad sobą.przestając oddawania mu władzy nad sobą.



7-DNIOWY KURS OCZYSZCZANIA UMYSŁU 7-DNIOWY KURS OCZYSZCZANIA UMYSŁU 

Jest to kurs online, podczas którego zostaniesz przeprowadzony Jest to kurs online, podczas którego zostaniesz przeprowadzony 
przez treningi, które pomogą Ci w oczyszczeniu umysłu z blokad, przez treningi, które pomogą Ci w oczyszczeniu umysłu z blokad, 
lęków i zmartwień – ze wszystkiego, co Cię ogranicza i utrudnia Ci lęków i zmartwień – ze wszystkiego, co Cię ogranicza i utrudnia Ci 
kontrolę myśli. Zapanowanie nad własnymi myślami jest niezbędne kontrolę myśli. Zapanowanie nad własnymi myślami jest niezbędne 
do tego, abyś mógł zacząć kreować rzeczywistość, której pragniesz. do tego, abyś mógł zacząć kreować rzeczywistość, której pragniesz. 
Ten kurs da Ci możliwość pożegnania tego, co zbędne, pozwalając Ten kurs da Ci możliwość pożegnania tego, co zbędne, pozwalając 
Ci na zrzucenie balastu, przez który nie mogłeś ruszyć naprzód. Ci na zrzucenie balastu, przez który nie mogłeś ruszyć naprzód. 
Otworzy Cię również na wspaniałe, nowe możliwości, sprawiając, Otworzy Cię również na wspaniałe, nowe możliwości, sprawiając, 
że bardziej zrozumiesz samego siebie podczas tego procesu.że bardziej zrozumiesz samego siebie podczas tego procesu.



WEEKENDOWY KURS WEEKENDOWY KURS 

QUANTUM POWER QUANTUM POWER 

W tym dwudniowym kursie online zostaniesz profesjonalnie prze-W tym dwudniowym kursie online zostaniesz profesjonalnie prze-
prowadzony przez dwa dni intensywnych treningów, dzięki którym prowadzony przez dwa dni intensywnych treningów, dzięki którym 
odkryjesz drzemiącą w Tobie moc. Taka forma kursu da Ci moż-odkryjesz drzemiącą w Tobie moc. Taka forma kursu da Ci moż-
liwość odcięcia się od świata zewnętrznego, umożliwiając Ci sku-liwość odcięcia się od świata zewnętrznego, umożliwiając Ci sku-
pienie się na swoim wnętrzu. Dzięki temu będziesz mógł bardziej pienie się na swoim wnętrzu. Dzięki temu będziesz mógł bardziej 
zrozumieć siebie i swoje pragnienia. Pozbędziesz się bagażu emo-zrozumieć siebie i swoje pragnienia. Pozbędziesz się bagażu emo-
cjonalnego, otwierając się jednocześnie na swój wewnętrzny głos.cjonalnego, otwierając się jednocześnie na swój wewnętrzny głos.



KURS KUPIDYN KURS KUPIDYN 

PRZYCIĄGNIJ DLA SIEBIE IDEALNEGO PARTNERA PRZYCIĄGNIJ DLA SIEBIE IDEALNEGO PARTNERA 

Jest to dziesięciodniowy kurs online, który składa się z trzech eta-Jest to dziesięciodniowy kurs online, który składa się z trzech eta-
pów. Każdy z nich został opracowany w taki sposób, by dokładnie pów. Każdy z nich został opracowany w taki sposób, by dokładnie 
krok po kroku oczyścić Cię ze wszystkich blokad oraz pomóc Ci krok po kroku oczyścić Cię ze wszystkich blokad oraz pomóc Ci 
uświadomić sobie, czego naprawdę pragniesz od związku. W efekcie uświadomić sobie, czego naprawdę pragniesz od związku. W efekcie 
umożliwi Ci otwarcie się na miłość, jakiej pragniesz, dzięki czemu umożliwi Ci otwarcie się na miłość, jakiej pragniesz, dzięki czemu 
będziesz mógł nareszcie przyciągnąć do swojego życia wymarzoną będziesz mógł nareszcie przyciągnąć do swojego życia wymarzoną 
dla siebie osobę. Pamiętaj jednak, że ten kurs jest wstępem, który dla siebie osobę. Pamiętaj jednak, że ten kurs jest wstępem, który 
umożliwia Ci oczyszczenie się ze wszystkiego, co sprawiało, że do umożliwia Ci oczyszczenie się ze wszystkiego, co sprawiało, że do 
tej pory nie potrafiłeś stworzyć wymarzonej relacji. Jednocześnie po tej pory nie potrafiłeś stworzyć wymarzonej relacji. Jednocześnie po 
jego zakończeniu nie możesz porzucić tego, czego się w nim nauczy-jego zakończeniu nie możesz porzucić tego, czego się w nim nauczy-
łeś, ponieważ to właśnie praktyka jest kluczem do manifestacji in-łeś, ponieważ to właśnie praktyka jest kluczem do manifestacji in-
tencji. Ten kurs oczyści Cię z blokad, umożliwiając Ci przyciągnię-tencji. Ten kurs oczyści Cię z blokad, umożliwiając Ci przyciągnię-
cie właściwej osoby, ale to Ty będziesz musiał skorzystać z nabytej cie właściwej osoby, ale to Ty będziesz musiał skorzystać z nabytej 
wiedzy, praktykować i pielęgnować w sobie pozytywne emocje.wiedzy, praktykować i pielęgnować w sobie pozytywne emocje.



KURS BOGACTWA KURS BOGACTWA 

POZWÓL SOBIE NA ŻYCIE W LUKSUSIE POZWÓL SOBIE NA ŻYCIE W LUKSUSIE 

Ten ośmiodniowy kurs online oczyści Cię głęboko z tego, co jest przy-Ten ośmiodniowy kurs online oczyści Cię głęboko z tego, co jest przy-
czyną Twojej obecnej niesatysfakcjonującej Cię sytuacji finansowej czyną Twojej obecnej niesatysfakcjonującej Cię sytuacji finansowej 
oraz nauczy Cię jak zacząć przyciągać do swojego życia takie sumy oraz nauczy Cię jak zacząć przyciągać do swojego życia takie sumy 
pieniędzy, jakich pragniesz, niezależnie od tego, jakie one są, ponie-pieniędzy, jakich pragniesz, niezależnie od tego, jakie one są, ponie-
waż to właśnie Ty powinieneś decydować o tym jaki stan Twojego waż to właśnie Ty powinieneś decydować o tym jaki stan Twojego 
konta spełnia Twoje oczekiwania. Ten kurs online pomoże Ci w likwi-konta spełnia Twoje oczekiwania. Ten kurs online pomoże Ci w likwi-
dacji strachu przed biedą, ale także przed dużym bogactwem, który dacji strachu przed biedą, ale także przed dużym bogactwem, który 
odczuwa wiele osób, zupełnie nie zdając sobie z tego sprawy, ponie-odczuwa wiele osób, zupełnie nie zdając sobie z tego sprawy, ponie-
waż jednocześnie te same osoby pragną dużych sum pieniędzy. Jednak waż jednocześnie te same osoby pragną dużych sum pieniędzy. Jednak 
przez ten strach, którego nie są świadome, a który jest w nich głęboko przez ten strach, którego nie są świadome, a który jest w nich głęboko 
ukryty i osadzony, nie potrafią osiągnąć sytuacji finansowej o której ukryty i osadzony, nie potrafią osiągnąć sytuacji finansowej o której 
marzą. Być może posiadasz także inne ukryte przekonania, które spra-marzą. Być może posiadasz także inne ukryte przekonania, które spra-
wiają, że Twoja sytuacja finansowa nie jest taka, jakiej pragniesz. Tak-wiają, że Twoja sytuacja finansowa nie jest taka, jakiej pragniesz. Tak-
że i z nich oczyścisz się podczas trwania tego kursu, który pomoże Ci że i z nich oczyścisz się podczas trwania tego kursu, który pomoże Ci 
również w wytyczeniu celu. W efekcie będziesz mógł wreszcie wpro-również w wytyczeniu celu. W efekcie będziesz mógł wreszcie wpro-
wadzić swoją intencję bogactwa w życie, otwierając się z radością na wadzić swoją intencję bogactwa w życie, otwierając się z radością na 
przepływ upragnionych pieniędzy.przepływ upragnionych pieniędzy.



KURS SAMOAKCEPTACJI KURS SAMOAKCEPTACJI 

UWIERZ W SIEBIE I ZACZNIJ PRZENOSIĆ GÓRY UWIERZ W SIEBIE I ZACZNIJ PRZENOSIĆ GÓRY 

Ten siedmiodniowy kurs online umożliwi Ci oczyszczenie się z blokad, Ten siedmiodniowy kurs online umożliwi Ci oczyszczenie się z blokad, 
przez które nie potrafisz ruszyć z miejsca, mimo że bardzo tego pra-przez które nie potrafisz ruszyć z miejsca, mimo że bardzo tego pra-
gniesz. Pomoże Ci on także w pozbyciu się ukrytych przekonań, o któ-gniesz. Pomoże Ci on także w pozbyciu się ukrytych przekonań, o któ-
rych nie masz pojęcia, a które wciąż na nowo powodują, że w ten sam rych nie masz pojęcia, a które wciąż na nowo powodują, że w ten sam 
sposób nieświadomie kreujesz swoją rzeczywistość. Dodatkowo ten sposób nieświadomie kreujesz swoją rzeczywistość. Dodatkowo ten 
kurs pomoże Ci w wytyczeniu sobie celu, wprowadzeniu upragnionych kurs pomoże Ci w wytyczeniu sobie celu, wprowadzeniu upragnionych 
intencji w życie, a przede wszystkim w zrozumieniu siebie i w stworze-intencji w życie, a przede wszystkim w zrozumieniu siebie i w stworze-
niu tym razem świadomie nowego, budującego wzorca, który sprawi, niu tym razem świadomie nowego, budującego wzorca, który sprawi, 
że zaczniesz tworzyć takie życie, o jakim teraz jedynie marzysz, a być że zaczniesz tworzyć takie życie, o jakim teraz jedynie marzysz, a być 
może którego nawet w tym momencie nie potrafisz sobie wyobrazić.może którego nawet w tym momencie nie potrafisz sobie wyobrazić.

 
 


